Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

65Ano XXI • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 30 de Janeiro de 2023 • Edição IVDCCLI

ld:OFSBDDFAAASAEOEA

PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº 001/2023, DE 26 DE JANEIRO DE 2023.

Nomeia Servidor PúbUco Municipal e d'
outras providências correlatas.

EVERARDO LIMA ARAÚJO, Prefeito Municipal de Curralinhos, Estado do Piauí, no uso de suas
atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e a Lei Municipal nº 284/2022 de 14 de novembro de
2022,

R ES OLVE:

Art. 1° - Nomear o Sr. GUSTAVO OLIVEIRA DE SOUSA, RG n• 3303847 SSP/PI, CPF n•
053 .916.403-85, para ocupar o cargo público de provimento em Comissão de Chefe da Divisão de
Merenda Escolar da Secretaria Municipal de Educação de Currallnhos-PI.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroa ti vos ao dia O 1 de
janeiro de 2023.

Art. 3° - Revogando-se as disposições em contrário.

Certifique-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Curralinhos-PI, 26 de janeiro de 2023.

~ /L_~/S--
~ Lima Arllujo ~

Pref•- Municipal

ld:OE2898824CDOEOEB

PORTARIA DE EXONERAÇÃO Nº 002/2023, DE 26 DE .JANEIRO DE 2023.

Exonera Servidor Público Municipal e
dá outras providências correlatas.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CURRALINHOS, ESTADO DO PI, no uso

das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal:

RESOLVE:

Art.1°. EXONERAR, MARIADO SOCORRO DA SILVA, RO nº237.192
SSP/PI, CPF nº 151.015.093.53, do cargo público de provimento em Comissão de Chefe
da Divisão da Educação de .Jovens e Adultos do Municipio de Curralinhos-PI.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da su a publicação, com efeitos

retroativos ao dia O 1 de janeiro de 2023.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se.

Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CURRALINHOS - PI, em 26 de janeiro

de 2023.

- ~~~-
... ra Urna Ar•uJo ~
p,-,etto Munlolpal

ld:0047E1CEA56CEOEC

PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº 003/2023, DE 26 DE JANEIRO DE 2023.

Nomeia Servidor Público Municlpal e dá
outras providências correlatas.

EVERARDO LIMA ARAÚJO, Prefeito Municipal de Curralinhos, Estado do Piauí, no uso de suas
atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e a Lei Municipal nº 284/2022 de 14 de novembro de
2022,

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear a Sra. MARIA DO SOCORRO DA SILVA, RG n• 237.192 SSP/PI, CPF n•
151.015.093.53, para ocupar o cargo público de provimento em Comissão de Chefe da Divisão de
Almoxarifado da Secretaria Municipal de Educação de Curralinhos-PI.

Art. 2• - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos ao dia 01 de:
janeiro de 2023.

Art. 3° - Revogando-se as disposições em contrário.

Certifique-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Curralinhos-PI, 26 de janeiro de 2023.

~ /L_/~/S--
~ LlmaArllujo ~

Prefeito Municipal

ld:167C39547EOCEOED

PORTARIA DE EXONERAÇÃO Nº 004/2023, D E 26 DE .JANEIRO DE 2023.

Exonera Servidor Público Municipal e
dâ outras providências correlatas.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CURRALINHOS, ESTADO DO PI. no u so

das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal:

RESOLVE:

Art. 1 °. EXONERAR, CÍCERO CLECIO DA SILVA, CPF: 006.274.501-80, do

cargo de DrRETOR DO DEPARTAMENTO DE CADASTRO E PROCESSAMENTO

DE DADOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CURRALINHOS

- PI, de provimento em comissão.

Art. 2 °. Esta Portaria entra em vigor n a data da sua publicação, com efeitos

retroativos ao dia O 1 de janeiro de 2023.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se.

Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CURRALINHOS - PI, em 26 de janeiro

de 2023.

- ~.,,::/'~~-
-ra Urna Ar•uJo ~
..,.,_lto Munlolpal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org